
Dorota Spyra
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 4454

tel.: 661706776
email: d.spyra@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 80 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg

cena 432 972 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 80,18 m2

Mieszkanie trzypokojowe 80,18m2 - salon z aneksem kuchennym z 2 sypialnie, przedpokój,2 łazienki, duży
balkon na 4 piętrze budynku, strona południowa.
Ostatnie mieszkania w tej inwestycji! Budynek już oddawany do użytkowania.
Przepiękne osiedle o bardzo ciekawej i niepowtarzalnej architekturze.
Wyróżnia się również poprzez zastosowanie najwyższej jakości materiałów budowlanych i instalacyjnych.
Winda, hala parkingowa i garaże, parkingi zewnętrzne, plac zabaw, osiedle oświetlone nocą, chronione
(monitoring).
Pięknie zagospodarowana przestrzeń, dużo zieleni. Możliwość zakupu garażu podziemnego.

Wydanie inwestycji IX.2020 r.
W tej inwestycji- więcej dostępnych mieszkań od 38 m2 do 150 m2. Duże mieszkania również
dwukondygnacyjne.
Zadzwoń, zapytaj o dostępność mieszkań na dzień dzisiejszy.



Świetna lokalizacja - 5 minut do ścisłego centrum Kołobrzegu.

Bardzo atrakcyjna cena.

Polecam

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN10593 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 80, 18 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2020

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 5 400, 00 PLN

Cena 432 972, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Osiedle zamknięte

Czynsz administracyjny 560, 00 PLN

Oferta bezpośrednia!

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=432972&width=230


W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


